
 

 

 

   М ЕЖ ДУ НАРОД НЫ Й  Ю РИД ИЧ Е С КИЙ  ИНС Т ИТ У Т  
 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

  
22 мая 2023 г.                   Москва                              № 141 ов 
 

 
 

О мерах по предоставлению  

льгот на обучение 

для отдельных категорий  

обучающихся  
 

 

В целях поддержки обучающихся и руководствуясь Порядком снижения стоимости 

платных образовательных услуг в Международном юридическом институте,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить перечень льгот для абитуриентов, принимаемых на обучение в Москве и в 

филиалы института (Приложение 1), приступающих к обучению с 1 сентября 2023 г. и 

далее.  

2. Установить, что применяемые льготы не суммируются. 

3. Льготы рассчитывать на основании приказов ректора и заявлений абитуриентов и 

оформлять дополнительными соглашениями к основным договорам об образовании. 

4. Признать утратившим силу приказ №70ов от 19.04.2022 «О мерах по предоставлению  

      льгот на обучение для отдельных категорий обучающихся» 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по развитию  

О.Н. Жильцову, деканов факультетов, начальника планово-экономического отдела 

Т.М.Севостьянову в рамках полномочий. 

 

 

 

 

Ректор          Н.А.Жильцов 

 

 






		2023-06-14T18:05:06+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"




